ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE

“Augusto Righi”

Via Aldo Moro n. 1097 — 30015 Chioggia (VE)
Tel 041/4965811 - Fax. 041/4965432
e-mail vetf010002@istruzione.it

CORSO DI RECUPERO DI FISICA E LABORATORIO

Docente, Scarpa Sauro

1° corso, studenti della classe prima:

BOSCOLO GIOACHINA DAVIDE
BELLEMO STEFANO

NORDIO NICOLA

ZAMBON ALBERTO

BELLEMO GIULIA

BOSCOLO GNOLO STEFANO
SANTORO ALBERTO

Calendario delle lezioni:

24/06/2010 dalle ore 8.30

29/06/2010 “

02/07/2010 “

27/07/2010 “

30/07/2010 “

1I™MA
1™MA
1I™NA
1B
nC
1D
1D

alle ore 10.30

LE DATE E GLI ORARI
POTRANNO SUBIRE DELLE VARIAZIONI
DA CONCORDARSI DIRETTAMENTE DURANTE LO
SVOLGIMENTO DEL CORSO
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